
FECHA 

28/02/2023 

28/02/2023 

28/02/2023 
05//01/2023 

05/01/2023 

05/01/2023 

20/02/2023 

20/02/2023 

20/02/2023 

República de Honduras 
ALCALDIA MUNICIPAL DE CARIDAD 

Departamento de Valle 
Tierra De Agrieultores y Cuna De Pintores" 

R.T.N. 17059995437725 

DEUDA DE PROVEEDORES ACTUALIZADA 

ENTIDAD 
ACREEDORA 

EEH 

EEH 

Al 31 de mayo 2023 

EEH 

R.C.N Ingenieria s. De R.L de 
C.V 

R.C.N Ingeniería s. de R.L DE 
C.V 

R.C.N Ingeniería s. De R.L DE 
C.V 

Empleados Municipales 

Subsidio a educación 

Subsidio a salud 

total 

MONTO 

52,143.83 

160.60 

78,691.42 
299,976.42 

99,963.05 

99,963.05 

187,500.00 

52,500.00 

61,000.00 

956,4449.72 

Cabildo municipal Caridad, 
Valle 

Mercado Municipal Caridad, 
Valle 

Atba Yaia Avila Rometr. 
Tesorera Municipal 

Bomba BO. Calvario 

Pago correspondiente al 10% 
del proyecto de electrificación 

KDALVA 

DESCRIPCION 

aldea de san Antonio 

Municipio de Caridad, Valle 

Pago correspondiente al 10% 
de proyecto de electrificación 
del campo de la aldea de las 

delicias Caridad, Valle 
Pago correspondiente al 10% 
del proyecto de iluminación 

del campo de futbol del 
caserío de los vinos Caridad, 

Valle 

SNICIP 

Sueldosy salarios de los 
empleados municipales 

correspondiente al mes de 
febrero 2023 

Subsidios a centros educativos 
del término municipal, 

Correspondiente al mes de 
febrero 

Subsidios a centros de salud 
del término municipal, 
Corresponde al mes de 

Febrero 2023 

TESUKERLA 

CARDAD. 

"Trabajamos Unidos por el desarrollo de Caridad" 
Correo: alcaldiacaridad @yahoo.com 

Periodo 2014-2018 

1754 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

