

República de Honduras

ALCALDIA MUNICIPAL DE CARIDAD

Departamento de Valle





DEUDA DE PROVEEDORES ACTUALIZADA

Al 31 de mayo 2023

FECHA	ENTIDAD ACREEDORA	MONTO	DESCRIPCION
28/02/2023	ЕЕН	52,143.83	Cabildo municipal Caridad, Valle
28/02/2023	ЕЕН	160.60	Mercado Municipal Caridad, Valle
28/02/2023	EEH	78,691.42	Bomba BO. Calvario
05//01/2023	R.C.N Ingeniería s. De R.L de C.V	299,976.42	Pago correspondiente al 10% del proyecto de electrificación aldea de san Antonio Municipio de Caridad, Valle
05/01/2023	R.C.N Ingeniería s. de R.L DE C.V	99,963.05	Pago correspondiente al 10% de proyecto de electrificación del campo de la aldea de las delicias Caridad, Valle
05/01/2023	R.C.N Ingeniería s. De R.L DE C.V	99,963.05	Pago correspondiente al 10% del proyecto de iluminación del campo de futbol del caserío de los vinos Caridad, Valle
20/02/2023	Empleados Municipales	187,500.00	Sueldos y salarios de los empleados municipales correspondiente al mes de febrero 2023
20/02/2023	Subsidio a educación	52,500.00	Subsidios a centros educativos del término municipal, Correspondiente al mes de febrero
20/02/2023	Subsidio a salud	61,000.00	Subsidios a centros de salud del término municipal, Corresponde al mes de Febrero 2023
	total	956,4449.72	

Alba Vadira Ávila Romen Tesorera Municipal

"Trabajamos Unidos por el desarrollo de Caridad"

Correo: alcaldiacaridad@yahoo.com

Periodo 2014-2018